Сведения
о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих администрации муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области, руководителей подведомственных муниципальных учреждений,  а также их супругов и несовершеннолетних детей
за период с  01 января 2014 года по   31 декабря 2014 года, размещаемые  на официальном сайте муниципального образования в соответствии с п.6 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» в порядке, утвержденном Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. №561. 


	Фамилия, инициалы

	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2014 год (руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Сведения об источниках полученных средств, за счет которых совершена сделка

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)


	Страна расположения
	Трансп. ср-ва( вид, марка)
	

	Калинина
    Н.К.











Супруг
	Глава муницип. образования
	
1150518,66











1671377,24 
	Квартира
( долевая собственность- 1/2 доля)
Квартира
( долевая собственность- ½ доля)
Гараж(общая долевая собств – 1/386 доля)


Квартира
( общая долевая -1/2 доля)
Квартира (собственность-1/2 доля)

Садовый участок в пользовании
	48,30 



78,00 



3,78 
кв.м.



48,30 


78,00 



800 
	Россия



Россия



       Россия 




Россия


       Россия


 
       Россия
	












VOLKWAQEN POLO
Индив. собств.

	

	
 Бабиков Вячеслав Ренольдович




Супруга 


Несовершен. дочь
	
Глава администрации
	

1310000,00





360000,00


------------
	
Индивид. 
земельный участок
квартира 
(инд.собст.)
Нежилое помещение (инд.собств)
Квартира(общая долевая -1/4 доля)

Квартира фактического пользования
	
18992,00

    31,70

    120,00
   

     54,00


     31,70 
	
Россия

Россия 

Россия 


Россия


Россия 
	
автомобиль  Тойота Ленд Круизер (инд. собств)
Моторная лодка( индив)





	

	
Величенко
Андрей Анатольевич






Супруга


Несовершен. дочь
	
Заместитель главы администрации по ЖКХ и транспорту
	
496907,04 








155249,92


------------ 
	
Квартира
бессрочное пользование

Квартира 
(аренда)



Квартира фактического пользования

Квартира фактического пользования 

	
   67,00  



  31,50 
  



   67,00



   67,00
	
Россия



Россия 




Россия



Россия
	
Автомобиль 
Джип Гранд Черокки


	

	Шилов А.В.





Супруга 


	Начальник отдела по имущественным и земельным отношениям
	 
     ---------




420000 ,00
	3-х комнатная квартира      (индивидуальная)


Квартира фактического пользования
	63,80 




63,80
	        Россия




         Россия



	




Автомобиль  Тойота 
Corjlla

	






	Аборина С.В.







Супруг













Несоверш. дочь 
	Начальник отдела финансово-экономического и бухгалтерского учета
	578139,68







490000,00













_________



	Квартира (индив.)
Квартира
( общая долевая -1/3 доля)
Студия 
(общая долевая )


земельный участок
(индив.)
земельный участок
(аренда)
жилой дом
 (индив.)
квартира
(индив)
Студия
( общая долевая )
Магазин –кафе(индивидуальная собств.)

Квартира( общая долевая-1/3 )

	82,40 
74,00 


37,30 



     1554 
     
     2000 

     28,40 

83,50 

   37,30 

552,50 



74,00 

	Россия
Россия


Болгария 



Россия 

Россия

Россия

Россия

Болгария

Россия



Россия
	
Автомашина 
Индив.
Шевроле 
TRAILBAZER



Автомашина  индив.марки Ниссан НР-300




	





	Виноградова Г.Н.





	Директор МКУ «Васкеловский сельский дом культуры»
	773574,03






	квартира
(общая долевая - 1/3 доля)
квартира
( фактическое предоставл. )

	35,60 



40,30.


	Россия



Россия


	






	





	Кузнецов Александр Васильевич




Супруга
	Главный специалист по муниципальным контрактам
	475275,92




222307,69 
	Квартира  в  фактическом пользовании


квартира 
( индив)
Земельный участок (индив)
Дачный дом 
(индив) 
	41,70



 
      40,70 

      600 

      100 
	Россия




Россия 

Россия

Россия


	Автомобиль РЕНО Достер
индив.собств
	



